
Vi trenger deg for å møte den økende oppdragsmengden fra solenergiindustrien. Din bakgrunn er fra 
prosjektleveranser av avanserte tekniske produkter og systemløsninger til internasjonale kunder. Stillingen 

har det kommersielle og tekniske ansvaret for å planlegge, gjennomføre og vedlikeholde Tordivel Solars 
kundeleveranser og installasjoner.

Begge stillingene inngår sammen med CEO og CTO i selskapets ledergruppe.Arbeidsspråket er primært engelsk 
og norsk, men det er en vesentlig fordel å beherske tysk, da flere av våre kunder og aktiviteter er i Tyskland. Se 

våre nettsider for mer informasjon om selskapet, www.tordivelsolar.com.

Spørsmål om stillingene rettes til Lasse D. Nergaard (CEO) på mobiltelefon +47 9079 1602.
Søknad sendes til lasse@tordivelsolar.com eller Tordivel Solar AS, Storgata 20, 0184 Oslo.

Tordivel Solar AS ble utfisjonert fra Tordivel AS som et eget selskap i 2008. Vi utvikler, selger, installerer og 
vedlikeholder unike optiske instrumenter og programvare som anvendes av produsenter i solenergiindustrien. 
Våre patenterte inspeksjons- og målesystemer anvendes ved produksjon av silisium ingots, blokker, wafere, 

samt solceller og solcellepaneler. Tordivel Solar AS har etablerte internasjonale kunder, solide eiere og satser 
målrettet i et globalt Photvoltaic marked med sterk vekst. 

Vice President – International Technical Sales and Marketing 

For å styrke Tordivel Solars salgs- og markedsaktiviteter samt prosjektledelse, søker vi:

Vi trenger deg for å møte den store interessen og økende oppdragsmengden rundt våre visionsystemer. Det er 
ønskelig at du har erfaring fra billedbehandling, programvareutvikling og generell databehandling. Arbeidsspråk 

er engelsk og norsk. 

Se våre nettsider for mer informasjon om selskapet og våre systemer, www.tordivel.no.

Spørsmål om stillingen rettes til Thor Vollset (CEO), thor@tordivel.no, telefon 2315 8700.
Søknad sendes til thor@tordivel.no eller Tordivel AS, Storgata 20, 0184 Oslo. 

Visioningeniør 

Tordivel AS utvikler og leverer systemer for industriell inspeksjon og robotstyring (machine vision) til både norsk 
og utenlandsk industri. Vår egenutviklede, uavhengige programvare Scorpion Vision Software®, er basis i alle 
våre prosjekter. Scorpion Vision Software® er i verdensklasse både innen 2D og 3D-løsninger. Tordivel AS har 

datterselskaper i Sverige og Storbritannia og distributører i 25 land. 

Til vårt kontor i Oslo og for våre mange spennende visionprosjekter i inn- og utland, søker vi innsatsvillig:

Vi trenger deg for å utvikle og ivareta den store interessen fra aktørene i solenergimarkedet. Det er et 
vesentlig fortrinn at du har kundeorientert erfaring fra teknisk salg og leveranser av avanserte produkter og 

systemløsninger til krevende internasjonale kunder. 

Vice President – International Project Management 

http://www.tordivelsolar.com
http://www.scorpionvision.com
http://www.tordivel.no
http://www.tordivel.no

